檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：黃淑卿

電話：03-3322101#7524

電子信箱：10042172@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年1月31日

發文字號：桃教中字第1070007151號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1070007151_Attach01.PDF)

主旨：函轉國立臺灣大學理學院數學系辦理「第十屆丘成桐中學

數學獎」活動簡章，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣大學107年1月23日校理字第1070005142號函

辦理。

二、為鼓勵並激發中學生對於研究的興趣和創造，該數學獎將

提供金牌、銀牌、佳作和入選等獎項及獎金。有關第十屆

活動相關訊息請逕上丘成桐中學數學獎網站(網址：http:

//www.math.ntu.edu.tw/~shing_tung/yau_award/查詢。

正本：本市公私立各國中

副本： 2018-01-31
08:26:22

1070000758

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/01/31 08:54

■■■■■■■有附件